
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 45 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ 446747 05/06/1984 49173243 6 89
2 48 ΜΕΛΙΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Π 979303 29/10/1975 60929477 14 86
3 51 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Χ 3691196 15/07/1987 180872487 65
4 44 ΚΥΠΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ 120274 20/08/1991 60
5 59 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Χ 371752 15/08/1987 201150345 43
6 65 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ 891209 15/11/1969 11415347 24 35
7 55 ΠΑΝΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΟΪΖΟΣ ΑΗ 877061 11/08/1984 81696 10 35
8 71 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 317097 28/01/1988 182849981 33
9 56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 390119 17/04/1991 677091704 32

10 36 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ 339784 22/04/1991 677535718 13 30
11 49 ΜΙΧΑ ΣΥΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ 369148 19/02/1988 198225199 27
12 35 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 772680 29/12/1988 469208565 27
13 34 ΒΑΒΔΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΑ 385662 29/03/1990 649781051 25
14 64 ΤΟΚΜΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 415708 13/07/1988 621166051 1 16
15 41 ΚΑΛΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 767170 16/04/1991 677088402 14
16 68 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ 445585 11/04/1984 67536714 12
17 58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ 868317 03/11/1990 10
18 43 ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 906533 02/07/1985 17737295 1 9
19 72 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 884444 14/08/1970 9
20 69 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΟΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 464109 03/03/1992 677456743 10 8
21 53 ΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 450080 15/09/1984 44271 6 8
22 67 ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Χ 971418 25/11/1988 443284643 7

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (κωδ. κλάδου 125)

Σελίδα 1 από 4



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

23 52 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ 369214 02/06/1987 215472591 18 6
24 46 ΜΑΖΓΑΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 879925 02/03/1991 677099774 36 5
25 61 ΣΟΠΙΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΗ 881952 21/05/1993 677754885 9 4
26 60 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΜ 911880 25/06/1986 4
27 66 ΤΣΙΡΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 379312 24/03/1990 677766245 7 3
28 63 ΤΑΞΙΔΟΥ ΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 907738 21/11/1988 677156378 2 2
29 42 ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 891874 21/12/1992 610189449 85
30 50 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 377476 19/06/1991 677109573 60
31 70 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 410051 16/04/1992 677476770 48
32 57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΡΜΟΥΖΗΣ ΑΖ 879851 11/02/1993 677710205 36
33 40 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ 891850 22/10/1986 12014204 19
34 62 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ 598110 07/02/1989 677150642 13
35 38 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΟΥΡΑΠ ΑΕ 134400 10/03/1994 680188032 13
36 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ 906144 29/08/1986 677015768 10
37 39 ΗΛΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 277532 01/08/1991 677514009 2
38 47 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΗ 376968 23/12/1993 680377997
39 37 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 373335 09/02/1996 680366036

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 2 από 4



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 69 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΟΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 464109 03/03/1992 677456743 27/09/2017 NAI 10 8
2 40 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ 891850 22/10/1986 12014204 11/01/2018 NAI 19
3 36 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ 339784 22/04/1991 677535718 16/07/2018 NAI 13 30
4 56 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 390119 17/04/1991 677091704 01/08/2018 NAI 32
5 35 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 772680 29/12/1988 469208565 07/08/2018 NAI 27
6 59 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Χ 371752 15/08/1987 201150345 14/08/2018 NAI 43
7 42 ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 891874 21/12/1992 610189449 OXI 85
8 50 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 377476 19/06/1991 677109573 OXI 60
9 70 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 410051 16/04/1992 677476770 OXI 48

10 46 ΜΑΖΓΑΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 879925 02/03/1991 677099774 OXI 36 5
11 57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΡΜΟΥΖΗΣ ΑΖ 879851 11/02/1993 677710205 OXI 36
12 65 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ 891209 15/11/1969 11415347 OXI 24 35
13 52 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ 369214 02/06/1987 215472591 OXI 18 6
14 48 ΜΕΛΙΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ Π 979303 29/10/1975 60929477 OXI 14 86
15 62 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ 598110 07/02/1989 677150642 OXI 13
16 38 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΟΥΡΑΠ ΑΕ 134400 10/03/1994 680188032 OXI 13
17 55 ΠΑΝΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΟΪΖΟΣ ΑΗ 877061 11/08/1984 81696 OXI 10 35
18 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ 906144 29/08/1986 677015768 OXI 10
19 61 ΣΟΠΙΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΗ 881952 21/05/1993 677754885 OXI 9 4
20 66 ΤΣΙΡΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 379312 24/03/1990 677766245 OXI 7 3
21 45 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ 446747 05/06/1984 49173243 OXI 6 89

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ (1)
Ειδικότητα: ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (κωδ. κλάδου 125)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Σελίδα 3 από 4



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

22 53 ΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 450080 15/09/1984 44271 OXI 6 8
23 63 ΤΑΞΙΔΟΥ ΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 907738 21/11/1988 677156378 OXI 2 2
24 39 ΗΛΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 277532 01/08/1991 677514009 OXI 2
25 64 ΤΟΚΜΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 415708 13/07/1988 621166051 OXI 1 16
26 43 ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 906533 02/07/1985 17737295 OXI 1 9
27 51 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Χ 3691196 15/07/1987 180872487 OXI 65
28 71 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 317097 28/01/1988 182849981 OXI 33
29 49 ΜΙΧΑ ΣΥΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ 369148 19/02/1988 198225199 OXI 27
30 34 ΒΑΒΔΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΑ 385662 29/03/1990 649781051 OXI 25
31 41 ΚΑΛΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 767170 16/04/1991 677088402 OXI 14
32 68 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚ 445585 11/04/1984 67536714 OXI 12
33 67 ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Χ 971418 25/11/1988 443284643 OXI 7
34 47 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΗ 376968 23/12/1993 680377997 OXI
35 37 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ 373335 09/02/1996 680366036 OXI

Σημείωση:

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας.

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.
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